
Registratienr. 19.005725  JACQUELINERaadsbesluit 

*19.005725*  0000001189 
 

 Relatie met: 19.005670  E 

  Gemeenteraad 
 

Raadsbesluit Pagina 1 van 1 
 

 

 

 

 

 

 

 Raadsvergadering van 19 februari 2019  

Datum besluit

Registratienr

Onderwerp

  

5 februari 2019 

19.005725 

vaststellen beleid zonneparken in de gemeente Schagen 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.5 februari 2019, nr. ;  

 

gezien het advies van de Oordeelsvormende vergadering d.d. ;  

 

gelet op het bepaalde in artikel 4:81 Algemene wet bestuursrecht;  

 

besluit: 

 

1. Het beleid voor zonneparken in de gemeente Schagen vast te stellen en het college toe te staan 

ondergeschikte wijzigingen op de plankaart en in de tekst na vaststelling door te voeren. 

2. Het college de bevoegdheid te geven vergunde / gerealiseerde zonneparken toe te voegen aan 

de kaart.  

3. Het college de bevoegdheid te geven het fonds verder uit te werken. 

4. Dit beleid jaarlijks te evalueren. 

 

 

Aldus besloten in de vergadering van: 19 februari 2019. 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

 

griffier 

 

 

 

Mevrouw E. Zwagerman 

voorzitter 

 

 

 

Mevrouw M.J.P. van Kampen-Nouwen 

 

 

 

Raadsbesluit 


